
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Русско-Бектяшкинская основная школа 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2022г.                                                                                                  №81-о 

- О создании бракеражной комиссии 

В целях проведения бракеража готовых блюд , а также пищевых продуктов, 

Приказываю: 

 Создать бракеражную комиссию в составе –  

председателя комиссии НазароваН.Н. -сташая вожатая ,учитель нач.классов 

 членов комиссии :  

– Спиридонова Н.М.--завхоза школы,  

 _Абрамова Т.А.--учитель технологии 

_Новикова Т.Н.--член родительского комитета 

 

Директор школы:                                                 Потапов Е.А. 

 


		2022-12-03T15:29:02+0400
	Потапов Евгений Александрович




